

GRiPS - Reiniger VK- Preisliste Endkunden 2020

Art.Nr.	Artikelbeschreibung	Größe	Einheit	Verpackung	VK /€	Preis je	Liter/Stk.
101.5	Haushalt - Sparset		Set	Set im Karton	38,00		
102.5	Büro/Office - Sparset		Set	Set im Karton	38,00		
103.5	Auto - Sparset		Set	Set im Karton	39,90		
104.5	Motorrad - Sparset		Set	Set im Karton	39,90		
105.5	Wohnmobil - Sparset		Set	Set im Karton	39,90		
106.5	Boot/Jacht - Sparset		Set	Set im Karton	39,90		
107.5	Oldtimer - Sparset		Set	Set im Karton	39,90		
1010.05	RPS Haushalt	0,5	Liter	PET- Sprühflasche	12,85	25,70	Liter
1010.1	RPS Haushalt	1,0	Liter	PE-HD Flasche	23,00	23,00	Liter
1010.5	RPS Haushalt	5,0	Liter	PE-HD Kanister	92,15	18,43	Liter
1020.05	RPS Büro/Objekt	0,5	Liter	PET- Sprühflasche	12,85	25,70	Liter
1020.1	RPS Büro/Objekt	1,0	Liter	PE-HD Flasche	23,00	23,00	Liter
1020.5	RPS Büro/Objekt	5,0	Liter	PE-HD Kanister	92,15	18,43	Liter
1030.05	RPSG Auto	0,5	Liter	PET- Sprühflasche	15,30	30,60	Liter
1030.1	RPSG Auto	1,0	Liter	PE-HD Flasche	25,60	25,60	Liter
1030.5	RPSG Auto	5,0	Liter	PE-HD Kanister	101,20	20,24	Liter
1040.05	RPSG Motorrad	0,5	Liter	PET- Sprühflasche	15,30	30,60	Liter
1040.1	RPSG Motorrad	1,0	Liter	PE-HD Flasche	25,60	25,60	Liter
1040.5	RPSG Motorrad	5,0	Liter	PE-HD Kanister	101,20	20,24	Liter
1050.05	RPSG Wohnmob.	0,5	Liter	PET- Sprühflasche	15,30	30,60	Liter
1050.1	RPSG Wohnmob.	1,0	Liter	PE-HD Flasche	25,60	25,60	Liter
1050.5	RPSG Wohnmob.	5,0	Liter	PE-HD Kanister	101,20	20,24	Liter
1060.05	RPSG Boot/Jacht	0,5	Liter	PET- Sprühflasche	15,30	30,60	Liter
1060.1	RPSG Boot/Jacht	1,0	Liter	PE-HD Flasche	25,60	25,60	Liter
1060.5	RPSG Boot/Jacht	5,0	Liter	PE-HD Kanister	101,20	20,24	Liter
1070.05	RPSG Musik	0,5	Liter	PET- Sprühflasche	15,30	30,60	Liter
1070.1	RPSG Musik	1,0	Liter	PE-HD Flasche	25,60	25,60	Liter
1080.05	RPSG Oldtimer	0,5	Liter	PET- Sprühflasche	15,30	30,60	Liter
1080.1	RPSG Oldtimer	1,0	Liter	PE-HD Flasche	25,60	25,60	Liter
1080.5	RPSG Oldtimer	5,0	Liter	PE-HD Kanister	101,20	20,24	Liter
2010.1	KONZENTRAT S Haushalt	1,0	Liter	PE-HD Flasche	19,90	19,90	Liter
2010.5	KONZENTRAT S Haushalt	5,0	Liter	PE-HD Kanister	73,96	14,79	Liter
2010.10	KONZENTRAT S Haushalt	10,0	Liter	PE-HD Kanister	123,70	12,37	Liter
2010.20	KONZENTRAT S Haushalt	20,0	Liter	PE-HD Kanister	231,04	11,55	Liter
2020.1	KONZENTRAT S Büro/Objekt	1,0	Liter	PE-HD Flasche	19,90	19,90	Liter
2020.5	KONZENTRAT S Büro/Objekt	5,0	Liter	PE-HD Kanister	73,96	14,79	Liter
2020.10	KONZENTRAT S Büro/Objekt	10,0	Liter	PE-HD Kanister	123,70	12,37	Liter
2020.20	KONZENTRAT S Büro/Objekt	20,0	Liter	PE-HD Kanister	231,04	11,55	Liter
2030.1	KONZENTRAT S Auto	1,0	Liter	PE-HD Flasche	21,59	21,59	Liter
2030.5	KONZENTRAT S Auto	5,0	Liter	PE-HD Kanister	80,68	16,14	Liter
2030.10	KONZENTRAT S Auto	10,0	Liter	PE-HD Kanister	134,95	13,49	Liter
2030.20	KONZENTRAT S Auto	20,0	Liter	PE-HD Kanister	252,04	12,60	Liter
2040.1	KONZENTRAT S Motorrad	1,0	Liter	PE-HD Flasche	21,59	21,59	Liter
2040.5	KONZENTRAT S Motorrad	5,0	Liter	PE-HD Kanister	80,68	16,14	Liter

GRiPS - Reiniger VK- Preisliste Endkunden 2020

Art.Nr.	Artikelbeschreibung	Größe	Einheit	Verpackung	VK /€	Preis je	Liter/Stk.
2050.1	KONZENTRAT S Wohnmobil	1,0	Einheit	PE-HD Flasche	21,59	21,59	Liter
2050.5	KONZENTRAT S Wohnmobil	5,0	Einheit	PE-HD Kanister	80,68	16,14	Liter
2050.10	KONZENTRAT S Wohnmobil	10,0	Einheit	PE-HD Kanister	134,95	13,49	Liter
2050.20	KONZENTRAT S Wohnmobil	20,0	Einheit	PE-HD Kanister	252,04	12,60	Liter
2060.1	KONZENTRAT S Boot/Jacht	1,0	Einheit	PE-HD Flasche	21,59	21,59	Liter
2060.5	KONZENTRAT S Boot/Jacht	5,0	Einheit	PE-HD Kanister	80,68	16,14	Liter
2060.10	KONZENTRAT S Boot/Jacht	10,0	Einheit	PE-HD Kanister	134,95	13,49	Liter
2060.20	KONZENTRAT S Boot/Jacht	20,0	Einheit	PE-HD Kanister	252,04	12,60	Liter
2080.1	KONZENTRAT S Zelte/Vorzelte	1,0	Einheit	PE-HD Flasche	21,59	21,59	Liter
2080.5	KONZENTRAT S Zelte/Vorzelte	5,0	Einheit	PE-HD Kanister	80,68	16,14	Liter
2080.10	KONZENTRAT S Zelte/Vorzelte	10,0	Einheit	PE-HD Kanister	134,95	13,49	Liter
2080.20	KONZENTRAT S Zelte/Vorzelte	20,0	Einheit	PE-HD Kanister	252,04	12,60	Liter
2090.1	KONZENTRAT S Oldtimer	1,0	Einheit	PE-HD Flasche	21,59	21,59	Liter
2090.5	KONZENTRAT S Oldtimer	5,0	Einheit	PE-HD Kanister	80,68	16,14	Liter
2090.10	KONZENTRAT S Oldtimer	10,0	Einheit	PE-HD Kanister	134,95	13,49	Liter
2090.20	KONZENTRAT S Oldtimer	20,0	Einheit	PE-HD Kanister	252,04	12,60	Liter
2100.1	KONZENTRAT S HD - Reiniger	1,0	Einheit	PE-HD Flasche	21,59	21,59	Liter
2100.5	KONZENTRAT S HD - Reiniger	5,0	Einheit	PE-HD Kanister	80,68	16,14	Liter
2100.10	KONZENTRAT S HD - Reiniger	10,0	Einheit	PE-HD Kanister	134,95	13,49	Liter
2100.20	KONZENTRAT S HD - Reiniger	20,0	Einheit	PE-HD Kanister	252,04	12,60	Liter
401.1	Microfaser Reinigungstücher gelb	1	Stück	Set im Karton	2,50	2,50	Stück
401.5	Microfaser Reinigungstücher gelb	5	Stück	Set im Karton	10,83	2,17	Stück
401.10	Microfaser Reinigungstücher gelb	10	Stück	Set im Karton	19,75	1,98	Stück
401.20	Microfaser Reinigungstücher gelb	20	Stück	Set im Karton	35,70	1,79	Stück
402.5	Microfaser Reinigungstücher blau	5	Stück	Set im Karton	10,83	2,17	Stück
402.10	Microfaser Reinigungstücher blau	10	Stück	Set im Karton	19,75	1,98	Stück
402.20	Microfaser Reinigungstücher blau	20	Stück	Set im Karton	35,70	1,79	Stück
501.1	PE- Flasche mit Trigger	1	Stück	Set im Karton	6,67	6,67	Stück
501.12	PE- Flasche mit Trigger VE 12	12	Stück	Set im Karton	65,76	5,48	Stück

Alle Preise incl. 19% MwSt.

Anteilige Versand.- und Verpackungskosten bis 10 kg 5,90 Euro

Anteilige Versand.- und Verpackungskosten bis 31 kg 7,90 Euro

Dr. Christina Karcher & Karl-Heinz Hug GbR

Entwicklungs-, Beratungs- und Handelsgesellschaft

Hauptstr. 65

77833 Ottersweier

Tel.: 00 49(0)72 23-8014880

Mobil: 00 49(0)151-65615880

Web: www.grips-reiniger.de

Email: info@karcher-hug-gbr.de

Gesellschafter: Dr. Christina Karcher, Karl-Heinz Hug

USt-Id-Nr.: DE325952765